МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                   третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от  29.04. 2021 г.

	                № 15

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Пречистенского                                               сельского поселения  от 26.04.2018 № 10 «Об утверждении правил благоустройства территории Пречистенского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Пречистенского сельского поселения  Ярославской области,  Муниципальный Совет Пречистенского сельского поселения Ярославской области

РЕШИЛ:
	1. Внести в Правила  благоустройства Пречистенского сельского поселения, утвержденные решением Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения Ярославской области  от 26.04.2018 № 10 (в редакции решения от 08.08.2018 № 15 ) следующие изменения и дополнения:
	1)  абзац одиннадцатый пункта 1.5 раздела 1   дополнить словами « за исключением осуществления данного вида деятельности в законном порядке, в соответствии с лицензией и с учетом ограничений, установленных федеральным законодательством.» :
2)  в подпункте 2.25.2 пункта 2 раздела  2  слова  « и утилизация»  исключить.
2. Обнародовать  решение на информационных стендах в с.Коза, с.Николо-Гора, с.Киево, ст. Скалино, д.Игнатцево, д.Шильпухово,д.Левинское, д.Колкино,  а также разместить на официальном сайте администрации Пречистенского сельского поселения  в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава
Пречистенского сельского поселения                                                  А.К. Сорокин